

Thomas Ejendomme ApS

Alfarvejen 52, 4320 Lejre

CVR-nr. 30 53 45 65

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2022.

Thomas Ole Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Ejendomme ApS Alfarvejen 52 4320 Lejre
	CVR-nr.: 30 53 45 65
	Stiftet: 22. oktober 2008
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Thomas Ole Jørgensen Pernille Engbo Kristensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Thomas Biler ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom (investeringsaktivitet).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 370 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201 t.kr. mod 331 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	370.183	307.467
Værdiregulering af investeringsejendomme	12.500	235.650
Driftsresultat	382.683	543.117
1 Øvrige finansielle omkostninger	-125.677	-105.718
Resultat før skat	257.006	437.399
Skat af årets resultat	-55.728	-106.256
Årets resultat	201.278	331.143
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	201.278	331.143
Disponeret i alt	201.278	331.143

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	6.417.500	6.405.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.417.500</u>	<u>6.405.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.417.500</u>	<u>6.405.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>184.949</u>	<u>153.819</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>184.949</u>	<u>153.819</u>
	Aktiver i alt	<u>6.602.449</u>	<u>6.558.819</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.014.922	1.813.644
Egenkapital i alt	2.139.922	1.938.644
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	310.000	290.000
Hensatte forpligtelser i alt	310.000	290.000
Gældsforpligtelser		
Deposita	33.100	33.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.043.305	4.227.763
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.076.405	4.260.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.728	36.256
Anden gæld	30.394	23.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.122	69.312
Gældsforpligtelser i alt	4.152.527	4.330.175
Passiver i alt	6.602.449	6.558.819

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	124.319	104.878
Andre finansielle omkostninger	1.358	840
	125.677	105.718
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2021	6.070.795	4.695.945
Tilgang i årets løb	0	1.374.850
Kostpris 30. juni 2022	6.070.795	6.070.795
Regulering til dagsværdi 1. juli 2021	334.205	98.555
Årets regulering til dagsværdi	12.500	235.650
Regulering til dagsværdi 30. juni 2022	346.705	334.205
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	6.417.500	6.405.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	8%
Laveste afkastprocent	4,5%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 932 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 2.140 t.kr. til 1.413 t.kr.

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	33.100	0	33.100	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.043.305	0	4.043.305	2.682.025
	<u>4.076.405</u>	<u>0</u>	<u>4.076.405</u>	<u>2.682.025</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for selskabets og moderselskabets engagement med banken, engagementet udgør gæld 0 t. kr.. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, værdien udgør pr. balancedagen 3.288 t. kr.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. juni 2022	6.417.500
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	12.500

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået ejerforeningshæftelse på 40 t. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Biler ApS, CVR-nr. 28995423, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i administrationsselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Ole Jørgensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-370914534330

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-10-28 14:14:52 UTC

NEM ID 

Pernille Engbo Kristensen

Direktør

Serienummer: 3af88f0d-5c3b-4129-bab7-e59168118e24

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-10-28 16:24:50 UTC

Mit  

Brian Bay

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:67322467

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-10-29 15:49:59 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 14FW8-YD2ZU-VQZFS-1DFOT-AOQ12-M8DC1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>